www.med126.com

信阳市卫生局

关于核发息县颈肩腰腿痛专科医院
《医疗机构执业许可证》公示
根据《医疗机构管理条例》及其《实施细则》、《医疗机构基本标准（试行）》等有关法律法规，信阳市卫生局经组织专家现场评估，同意核发息县颈肩腰腿痛专科医院《医疗机构执业许可证》，现予以公示。公示时间：2013年6月26日至7月3日，监督电话：0376-6563553。

核准登记事项

	医疗机构类别：一级中医专科医院
	名称：息县颈肩腰腿痛专科医院

	地址：息县息淮路中段

	法定代表人(主要负责人)：郜勇（郜玉）
	所有制形式：私人

	诊疗科目：内科、外科、医学检验科（临床生化检验专业），医学影像科（X线诊断专业、超声诊断专业、心电诊断专业）、中医科(内科专业、外科专业、针灸科专业、推拿科专业、康复医学科专业、骨伤科专业、预防保健科专业)、中西医结合科。

	床位数：20张
	牙椅数：0张

www.med126.com